

Reconstructia Gradinitei de copii

Nr. 24 IZVORAS

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1-2

Retele exterioare termice (RT)

Valoarea de deviz 82 114,82 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1-2:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	2,8000	39,00	109,200
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	91,2000	39,00	3 556,800
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	7,1479	39,00	278,768
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4800	39,00	57,720
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	18,3000	39,00	713,700
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	22,2047	39,00	865,984
7.	7212030022700	Sudor	h-om	65,0950	39,00	2 538,705
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	83,3450	39,00	3 250,455
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	36,2330	39,00	1 413,087
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,8651	39,00	1 047,739
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,6370	39,00	453,843
		Total manopera				14 285,98

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,8605	0,80	2,288
2.	1111000100031	Cilindri din vata minerala gr.30mm cu invelitoare metalica gr. 0,5mm DN40	m2	9,5584	506,80	4 844,197
3.	1111000100032	Cilindri din vata minerala gr.30mm cu invelitoare metalica gr. 0,5mm DN25 - 25ml	m2	5,9740	506,80	3 027,623
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1680	180,00	30,240
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1430	180,00	25,740
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,6905	2,50	11,726
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,1320	8,00	1,056
8.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0280	3 000,00	84,000
9.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,3080	20,00	86,160
10.	2320166200676	White spirit	kg	1,7601	27,00	47,523
11.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	7,1520	26,50	189,528
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,3000	23,33	76,988
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,5400	35,00	18,900
14.	2430116104160	Email alchidic	kg	6,7860	35,00	237,510
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,2640	7,50	1,980
16.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	2,2620	30,00	67,860
17.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	1,6426	30,00	49,278
18.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,6334	20,00	12,668

19.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,1220	10,00	1,220
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	98,0500	1,45	142,173
21.	266310210000015	Beton B15	m3	0,7283	725,00	528,017
22.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1100	0,00	0,000
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1400	0,00	0,000
24.	26661228006001	Canal din beton armat Л4-8 L=3m	buc	11,1100	1 025,00	11 387,750
25.	26661228006002	Placa P5-8 L=3m	buc	11,1100	554,17	6 156,829
26.	26661228006003	Element prefabricat / Talpa de reazem OII-1	buc	28,2800	12,50	353,500
27.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,9380	25,00	23,450
28.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,7818	2,50	9,454
29.	2682117334450	Placi din azbest	kg	0,5940	10,00	5,940
30.	2710403606350	Tabla groasa 5x1250 OL37-1n	kg	29,7000	14,00	415,800
31.	272210310700015	Conducta de otel d15mm (aerisire)	m	5,0200	12,00	60,240
32.	27221031070002532	Conducta de otel d25x3.2mm	m	59,2360	27,67	1 639,060
33.	27221031070004035	Conducta de otel d40x3.5mm	m	58,2320	54,17	3 154,427
34.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,9070	14,59	27,823
35.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,6786	14,59	9,901
36.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	32,1250	35,00	1 124,375
37.	27752763098861	Confecții metalice inglobate in beton (MC Mina de coborire)	kg	28,5000	14,00	399,000
38.	27752763098862	Confecții metalice inglobate in beton (Nod A)	kg	14,5000	14,00	203,000
39.	27752763098863	Confecții metalice inglobate in beton (Sup. 1, 2, 3, 4, 5, 6; SF1, SF2)	kg	147,7000	14,00	2 067,800
40.	2862306829942	Perie de sirma	buc	0,3629	5,00	1,815
41.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,9535	35,00	33,372
42.	28752740400002590	Cot sau reductie de otel DN25 90gr	buc	14,0000	11,67	163,380
43.	28752740400004090	Cot sau reductie de otel DN40 90gr	buc	14,0000	19,17	268,380
44.	28752742027001	Robinet sferic DN15 Aerisire	buc	2,0000	40,00	80,000
45.	287527420270025	Robinet sferic DN25 Drenaj	buc	4,0000	59,17	236,680
46.	28752773470001	Suport mobil 45T13.01 - 19 buc	buc	76,0000	10,50	798,000
47.	28752773470002	Suport mobil 32T13.01 - 19 buc	buc	57,0000	10,50	598,500
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5256	0,00	0,000
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1482	0,00	0,000
50.	4100116202820	Apa potabila	m3	12,6020	0,00	0,000
51.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,7320	0,00	0,000
Total materiale de construcții						38 705,17

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	3,0573	226,00	690,950
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	10,4500	200,00	2 090,000
3.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,2673	150,00	40,095
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,0035	284,00	284,994
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,4200	16,00	6,720
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,9229	45,00	176,530
7.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	2,1960	35,00	76,860
8.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	53,9320	80,00	4 314,560
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu	h-ut	25,2000	25,00	630,000

		zabrele				
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,1750	250,00	43,750
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,4320	180,00	437,760
		Total utilaje de construcții				8 792,23

Total	Lei	68 429,02
TVA (II3) * 20 %	20,00 %	13 685,80

Total deviz: 82 114,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)